

Z dobrego na lepsze

Zasoby Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Rakowiec”, tworzą z pewnością jedno z najpiękniejszych stołecznych osiedli. Nic w tym dziwnego, bowiem sukcesywnie przechodzą one dobre zmiany. Jedną z ostatnich jest gruntowne odnowienie elewacji wszystkich budynków, które zostało wykonane w ramach funduszu remontowego.



Energooszczędność...

W części budynków zostały odnowione klatki schodowe według nowych standardów. Spółdzielnia dużą uwagę poświęca działaniom energooszczędnym, poprzez instalację osprzętu z zastosowaniem opraw Led i czujników ruchu w częściach wspólnych budynków mieszkalnych. Sukcesywnie dokonywane są wymiany pionów i poziomów centralnej ciepłej wody i cyrkulacji, wraz z izolowaniem. – *Cyklicznie kontrolujemy prawidłowość działania instalacji centralnego ogrzewania, gdyż w obecnych czasach, kiedy w dużym tempie wzrastają ceny energii, nasze działania mają na celu obronę mieszkańców przed wzrostem i tak wysokich już kosztów opłat niezależnych od Spółdzielni* – podkreśla **Henryka Chmielewska-Pleczeluk** Prezes Zarządu WSM „Rakowiec”.

ekologia...

Od wielu już lat uwaga i starania kierowane są również na rzecz środowiska naturalnego. Sukcesywnie wykonywana jest rewitalizacja podwórek i likwidacja asfaltów. Ponadto budowane są nowe chodniki oraz zatoki ze stojakami na rowery, zaś wszyscy lubiący ciszę mogą skorzystać z ławek parkowych. Mając na uwadze upodobania mieszkańców, w części

podwórek tworzone są mini place zabaw dla najmłodszych. Ponadto Spółdzielnia może również pochwalić się ogrodzonym placem zabaw, z szeroką gamą bezpiecznego sprzętu dla dzieci. Aktywność proekologiczna to także zwiększanie różnorodności roślinnej, poprzez dokonywanie nowych nasadzeń drzew, krzewów i kwiatów.

... i troska o mieszkańców

Wyróżnikiem Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Rakowiec”, jest szeroka gama działalności społecznej i kulturalnej prowadzonej w Domu Kultury „Rakowiec”. Bogata oferta skierowana jest do wszystkich grup wiekowych: swoje miejsce i koła zainteresowań znajdują tam od wielu już lat zarówno najmłodszy, jak i seniorzy. – *Mogę z przyjemnością stwierdzić, iż nasza działalność skupiona jest zarówno na sukcesywnym podnoszeniu estetyki budynków oraz ich otoczenia, jak i na szczególnej dbałości o różnorodne potrzeby mieszkańców* – podsumowuje Prezes H. Chmielewska-Pleczeluk.

BOGDAN LESZCZORZ

WSM
RAKOWIEC